ANEXO III


CONCURSO DE MERECIMIENTOS Y OPOSICIÓN
CONVOCATORIA CORRESPONDIENTE AL 23 DE JULIO DE 2007 
ANEXO III
PARA LOS POSTULANTES POR LA FUNCIÓN JUDICIAL

	HOJA DE VIDA DE LOS POSTULANTES

DOCUMENTACION QUE DEBE PRESENTAR EL POSTULANTE PARA LA CALIFICACIÓN DE MERITOS, DE ACUERDO CON EL ARTÍCULO 7 DEL INSTRUCTIVO PARA EL CONCURSO DE MERECIMIENTOS Y OPOSICIÓN PARA LA DESIGNACIÓN DE MINISTROS JUECES DE LAS CORTES SUPERIORES Y DE LOS TRIBUNALES DISTRITALES DEL PAÍS



	Nombres y apellidos del postulante:


	

	Cédula de Ciudadanía No.:


	


1.- Documentos que acrediten el tiempo de ejercicio de la Judicatura como Magistrado de Corte Suprema, Vocal del Consejo Nacional de la Judicatura, Ministro de Corte Superior o Tribunal Distrital, Secretario General de la Corte Suprema de Justicia,  Miembro de Tribunal Penal, Juez en la Función Judicial, Secretario Relator de Corte Suprema de Justicia, Secretario Relator de Corte Superior de Justicia:
	Documento No.
	Función y documento que presenta:
	Fecha de ingreso:
	Fecha de salida
	Foja:

	1.


	
	
	
	

	2.


	
	
	
	

	3.


	
	
	
	

	4.


	
	
	
	

	5.


	
	
	
	

	6.


	
	
	
	

	7.


	
	
	
	

	8.


	
	
	
	

	9.


	
	
	
	


2.- Documentos que acrediten el tiempo en el ejercicio de: Presidente de Corte Superior, Tribunal Distrital o Tribunal Penal, Vocal o Director del Colegio de Abogados: 

	Documento No.
	Función y documento que presenta:
	Fecha de ingreso:
	Fecha de salida
	Foja:

	1.

	
	
	
	

	2.

	
	
	
	

	3.

	
	
	
	

	4.

	
	
	
	

	5.

	
	
	
	

	6.

	
	
	
	

	7.

	
	
	
	

	8.

	
	
	
	

	9.

	
	
	
	

	10.

	
	
	
	

	11.

	
	
	
	

	12.


	
	
	
	

	13.


	
	
	
	

	14.


	
	
	
	

	15.


	
	
	
	

	16.


	
	
	
	

	17.


	
	
	
	

	18.


	
	
	
	

	19.


	
	
	
	

	20.


	
	
	
	


3.- Documentos que acrediten el tiempo como profesor principal en ciencias jurídicas, en centros de educación superior reconocidos por el CONESUP:
	Documento No.
	Función y documento que presenta:
	Fecha de ingreso:
	Fecha de salida
	Foja:

	1.

	
	
	
	

	2.

	
	
	
	

	3.

	
	
	
	

	4.

	
	
	
	

	5.

	
	
	
	

	6.

	
	
	
	

	7.

	
	
	
	

	8.

	
	
	
	

	9.

	
	
	
	

	10.

	
	
	
	

	11.

	
	
	
	

	12.


	
	
	
	

	13.


	
	
	
	

	14.


	
	
	
	

	15.


	
	
	
	

	16.


	
	
	
	

	17.


	
	
	
	

	18.


	
	
	
	

	19.


	
	
	
	

	20.


	
	
	
	


4.- Documentos que acrediten Títulos de cuarto nivel en ciencias jurídicas, reconocidos por el CONESUP:

	Documento No.
	Función y documento que presenta:
	Fecha de ingreso:
	Fecha de salida
	Foja:

	1.

	
	
	
	

	2.

	
	
	
	

	3.

	
	
	
	

	4.

	
	
	
	

	5.

	
	
	
	

	6.

	
	
	
	

	7.

	
	
	
	

	8.

	
	
	
	

	9.

	
	
	
	

	10.

	
	
	
	

	11.

	
	
	
	

	12.


	
	
	
	

	13.


	
	
	
	

	14.


	
	
	
	

	15.


	
	
	
	

	16.


	
	
	
	

	17.


	
	
	
	

	18.


	
	
	
	

	19.


	
	
	
	

	20.


	
	
	
	


5.- Documentos que acrediten cursos recibidos, en ciencias jurídicas, de diez horas (acumulables), auspiciados por: Universidades reconocidas por el CONESUP, Consejo Nacional de la Judicatura, o Colegios de Abogados:
	Documento No.
	Función y documento que presenta:
	Fecha de ingreso:
	Fecha de salida
	Foja:

	1.

	
	
	
	

	2.

	
	
	
	

	3.

	
	
	
	

	4.

	
	
	
	

	5.

	
	
	
	

	6.

	
	
	
	

	7.

	
	
	
	

	8.

	
	
	
	

	9.

	
	
	
	

	10.

	
	
	
	

	11.

	
	
	
	

	12.


	
	
	
	

	13.


	
	
	
	

	14.


	
	
	
	

	15.


	
	
	
	

	16.


	
	
	
	

	17.


	
	
	
	

	18.


	
	
	
	

	19.


	
	
	
	

	20.


	
	
	
	


6.- Documentos que acrediten haber sido instructor en cursos dictados, de diez horas (acumulables), en ciencias jurídicas, auspiciados por Universidades reconocidas por el CONESUP, Consejo Nacional de la Judicatura, o Colegios de Abogados.

	Documento No.
	Función y documento que presenta:
	Fecha de ingreso:
	Fecha de salida
	Foja:

	1.

	
	
	
	

	2.

	
	
	
	

	3.

	
	
	
	

	4.

	
	
	
	

	5.

	
	
	
	

	6.

	
	
	
	

	7.

	
	
	
	

	8.

	
	
	
	

	9.

	
	
	
	

	10.

	
	
	
	

	11.

	
	
	
	

	12.


	
	
	
	

	13.


	
	
	
	

	14.


	
	
	
	

	15.


	
	
	
	

	16.


	
	
	
	

	17.


	
	
	
	

	18.


	
	
	
	

	19.


	
	
	
	

	20.


	
	
	
	


7.- Documentos que acrediten cada libro que constituya un aporte al desarrollo de la ciencia jurídica (mínimo doscientas páginas):
	Documento No.
	Función y documento que presenta:
	Fecha de ingreso:
	Fecha de salida
	Foja:

	1.

	
	
	
	

	2.

	
	
	
	

	3.

	
	
	
	

	4.

	
	
	
	

	5.

	
	
	
	

	6.

	
	
	
	

	7.

	
	
	
	

	8.

	
	
	
	

	9.

	
	
	
	

	10.

	
	
	
	

	11.

	
	
	
	

	12.


	
	
	
	

	13.


	
	
	
	

	14.


	
	
	
	

	15.


	
	
	
	

	16.


	
	
	
	

	17.


	
	
	
	

	18.


	
	
	
	

	19.


	
	
	
	

	20.


	
	
	
	


8.- Documentos que acrediten el tiempo en el desempeño de otros cargos en el área judicial, que requiera de titulo de abogado o doctor en jurisprudencia, de acuerdo con lo establecido en la Ley Orgánica de la Función Judicial y otras normas legales. Así mismo, documentos que acrediten el tiempo en el libre ejercicio profesional.
	Documento No.
	Función y documento que presenta:
	Fecha de ingreso:
	Fecha de salida
	Foja:

	1.

	
	
	
	

	2.

	
	
	
	

	3.

	
	
	
	

	4.

	
	
	
	

	5.

	
	
	
	

	6.

	
	
	
	

	7.

	
	
	
	

	8.

	
	
	
	

	9.

	
	
	
	

	10.

	
	
	
	

	11.

	
	
	
	

	12.


	
	
	
	

	13.


	
	
	
	

	14.


	
	
	
	

	15.


	
	
	
	

	16.


	
	
	
	

	17.


	
	
	
	

	18.


	
	
	
	

	19.


	
	
	
	

	20.
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1

